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WYJAŚNIENIA TREŚCI  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Dotyczy: postępowania numer: D/104/2024 na dostawę sprzętu gastronomicznego 

 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający – 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy zawiadamia, że                           

w postępowaniu nr D/104/2024 na dostawę sprzętu gastronomicznego wpłynął wniosek  

o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający na podstawie art. 284 

ust. 2 udzielił następujących wyjaśnień: 

WNIOSEK NR 1: 

Pytanie nr 1  

Zad 2. 

Pozycja 17 - MISKA ZE STALI NIERDZEWNEJ 1.6 L. Proszę o zaakceptowanie miski o 

wymiarach: średnica 200mm, wysokość 80mm, reszta parametrów pozostaje bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na propozycję potencjalnego 

Wykonawcy i tym samym dokona stosownych zmian w treści SWZ. 

Pytanie nr 2 

Pozycja 20 - Miska stalowa 5 l. Proszę o zaakceptowanie miski o wysokości 110mm, reszta 

parametrów pozostaje bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na propozycję potencjalnego 

Wykonawcy i tym samym dokona stosownych zmian w treści SWZ. 

 



  
  

 

WNIOSEK NR 2: 

Pytanie nr 1 

Prosimy o wyjaśnienie opisu w zad.1 poz.3 lodówka na próbki żywności. Opis wskazuje na 

lodówkę domową a w nazwie jest podana lodówka na próbki żywności, którą w ofercie posiada 

tylko 1 producent, Taka lodówka nie ma szuflady na warzywa i owoce, za to na wyposażeniu 

ma półek na pojemniki na próbki żywności oraz 81 pojemników 0,25 L na próbki. Proszę o 

wyjaśnienie jakiej lodówki wymaga Zamawiający. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokona stosownych zmian w Formularzu ofertowym 

po zmianach z dnia 11.10.2024 r. – załącznik nr 2 do SWZ. 

W wyniku złożonych wyjaśnień treści SWZ, Zamawiający dokona zmiany treści SWZ. 
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